- Corollarium pietatis, etc. 1173-1174
Cap. II. Hortatio ad dilectionem mutuam. In Christi nomine electur omne gena. In timore salis operanda. Timothei et Epaphroditus laudatio. *Ibid.*
Analysis. 1175-1176
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1177-1178
Corollarium pietatis, etc. 1191-1192
Cap. III. Nemo in legalibus gloriari potest. Philosophenses hortatur Apostolus ne Christi crucis iniunctio inmitetur. *Ibid.*
Analysis. 1193-1194
Paraphrasis. 1195-1196
Commentaria. *Ibid.*
Corollarium pietatis, etc. 1207-1208
Cap. IV. Ad perseverantiam Philippenses hortatur; ipsius Dei pacem optat, eosque laudat quod ad ipsam necessaria miserint. 1209-1210
Analysis. 1211-1212
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1215-1214
Corollarium pietatis, etc. 1225-1226
IN EPISTOLAM AD COLOSSENSIS PREFATIONES. 1227-1228
IN EPISTOLAM AD COLOSSENSIS COMMENTARIA. 1229-1230
Caput primum. Omnia creata sunt per Christum Dei imaginem, qui caput est Ecclesie, mysterium abscondit, nunc manifestatum. *Ibid.*
Analysis. 1231-1232
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1235-1234
Corollarium pietatis, etc. 1249-1250
Cap. II. Cauendum à seductoribus. Per Christum ab adverso ipsis chirographo libertati sunt fideles. 1251-1252
Analysis. 1253-1254
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1255-1256
Corollarium pietatis, etc. 1269-1270
Cap. III. De induendo novo homine; de assumendis virtutibus, Deoque laudando, ad quem cuncta sunt referenda. *Ibid.*
Analysis. 1271-1272
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1275-1276
Corollarium pietatis, etc. 1285-1286
Cap. IV. Prose cupit ipsis precari, et discretè cum infidelibus conversari; cupitque ut et hæc et Laudacionis Epistola apud utramque legator Ecclesiam. *Ibid.*
Analysis. 1287-1288
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1287-1289
Corollarium pietatis, etc. 1329-1329
Cap. V. Hortatio ad Thessalonicenses Epistola. *Ibid.*
IN PRIMAM AD THESSALONICENSES EPISTOLAM COMMENTARIA. 1325-1326
Caput primum. Palam ostendunt Thessalonicenses quem apud ipsis fructum habuerit Pauli predicatio. *Ibid.*
Analysis. 1329-1329
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1329-1329
Corollarium pietatis, etc. 1505-1504
Cap. II. Teo gratias agit quod Dei verbum sedulo servaverint, multa passi à contribubus, declarat que quantum illos diligat. *Ibid.*
Analysis. 1505-1506
Paraphrasis. *Ibid.*
Commentaria. 1507-1508
Corollarium pietatis, etc. 1513-1516
Cap. III. Ne proper afflictiones à fide moverentur, misit ad eos Timotheum, quo reverso, gratias Deo agit quod in fide firmi remanserint. *Ibid.*
Analysis. 1517-1518
Paraphrasis. *Ibid.*